SV
Version 08/18	 ID-nr:  CP-RM-MA
MONTERINGS- OCH BRUKSANVISNING
Svenska
Bastuaggregat
Concept R mini
CP-RM-35/1-030-892: Concept R mini 3,5 kW
CP-RM-45/1-030-962: Concept R mini 4,5 kW
CP-RM-60/1-030-984: Concept R mini 6,0 kW
CP-RM-75/1-038-852: Concept R mini 7,5 kW
Innehållsförteckning
1.	 Om monterings- och bruksanvisningen � 4
2.	 Viktig säkerhetsinformation � 5
2.1.	Ändamålsenlig användning� 5

Artikel-
nummer
Effekt
[kW]
Bastu-
rummets
volym
[m3]
Ventilations-
öppningens min.
storlek [mm]
Vikt utan
stenar
[kg]
CP-RM-35 3,45 3–5 350 x 20 19,5
CP-RM-45 4,5 4–6 350 x 25 19,5
CP-RM-60 6,0 5–8 350 x 30 19,5
CP-RM-75 7,5 7–11 350 x 25 19,5
Artikel-
nummer
Stenmängd
[kg] Säkring [A] Matningsspänning